
Smluvní strany; 

KS/2018/25 
K U P N Í S M L O U V A 

se smlouvou o zřízení věcného břemene 

Město Rumburk 
se sfdiém Tř. 9. května 1366/48, PSČ 408 0 1 , Rumburk 
IČ: 00261602, DIČ; CZ00261602, 
zastoupené Ing. Jaroslavem Sykáčkem, funkce starosta města 
bankovní spojení: č.ú. 78-5141780277/0100, vedený u KB , a.s., pobočka Rumburk 
(dále jen „prodávající" nebo „oprávněný") 

Renáta Ticháčková, r.č.: 79i 
bytem:; 408 01 Rumburk 
(dále jen „kupující") 

uzavřely níže uvedeného dňe, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl., ve spojem s USt. § 1257 qnásl, 

zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kujDní smlouvu se smlouvou o zřízení 
věcného břemene (dále jen „smlouva") 

I. 
1. Prodávající prohlašuje^ že je výlučným vlastníkem nemovitých věcí a to pozemků p.p.č. 1019/24 (zahrada) a 

pvp.č. 1019/75 (zahrada) v k;ú. Rumburk a obci Rumburk, zapsané na listu vlastnictví č. 2298 u Katastrálního 
ijřádu pro Ústecký křáj, katastrální pracoviště Rumburk: 

2. Předmětéhi žřízenívěcnéhó b ř e m e n e - služebnosti inženýrské sítě je pozemek p.č. 1019/24 dle geometrického 
plánu Č. 3425-253/2018, který je nedílnou částí této Smlouvy. 

3. Předmětem prodeje a koupě je díl „a" oddělený z p.p.č. 1019/75 a díl ,jC" oddělený z p.p.č. 1019/24 dle 
geometrického plánu č. 3432-27/2018, který je nedílnou součástí této smlouvy. IMově oddělené díly „a" a „c" 
budou také zatíženy věčhýni břemenem dle čí. II. této smlouvy. 

II. 
Smlouva o zřízení věcného břemene 

. 1. Prodávající jako oprávněný zřizuje touto Smlouvou o zřízení věcného břemene - služebnost inženýrské síté 
k tíži pozemku p.č. 1019/24 ve prospěch oprávněného jako povinného, věcné břemeno - služebnost inženýrské 
sítě - podzemní vedení el. kabelu v rozsahu dle geometrického plánu č. 3425-253/2018. 

2. Oprávněný, případně j ím pověřené osoby, je oprávněn vstupovat na služebný pozemek za účelem údržby, 
oprav, či kontroly inženýrské sítě na nezbytnou dobu a v nutném rozsahu. 

3. Oprávněný nriá právo zřídit, mít a udržovat na služebném pozemku také potřebné obslužně zařízení, jakož i 
právo provádět na inženýrské síti úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti. 

4. Věčné břemeno, zřízené touto smlouvou, se sjednává jako časově neomezené. 

5. Uzavření této Smipuvy o zřízení věcného břemene by|o sčhválého usnesením č. 2097/2018/b rady města 
Rumburk dne 07.02.2018. 

I I I . 
Prodávající na základě této smlouvy prodává kupujícímu nemovitou věc - pozemky uvedené v čl. I. odst.3), se všemi 
sdfučástmi a příslušenstvíhi, s právy a povinnostmi s ní spojenými, jak sám prodávanou nemovitou věc užíval, nebo byl 
oprávněn užívat, jak stojí a leží, a umožňuje kupujícím nabýt k ní vlastnické právo, a to za vzájemně dohodnutou kupní 
cenu ve výši 52 080 Kč (šlovy: F^adesátdvatisfcpsmdesát korun českých). Kupující tuto nemovitou věc od prodávajícího 
zá tuto kuprií cenu kupuje a dP svého výlučného vlastnictví přijírhá. 



IV. 
Dohodnutá kupnf cena ve výši 52 080 Kč a náklady spojené s prodejem ve výši 11 525 Kč (1 000 Kč poplatek za návrh 
. " f m í S n í t í S ^ h ' * ' ^ geometrický plán na rozdělení pozemku. 6 225 Kč vytyLnf kabelu NN a 
zaměření věcného břemene) byly uhrazeny na účet prodávajícího č. 78-5141780277/0100 vedený u KB a s pobočka 
Rumburk pod VS 9003 před podpisem této smlouvy. ^ ' 

Záměr prodeje byl zveřejněn 28.02:2018, na základě Usnesení rady niěsta č. 2097/2018/a, ze dne 07.02.2018.0 pirodeji 
konkrétnímu kupujícímu rozhodlo zastupitelstvo města usnesením č. 25/5/b/2018 dně 26.04.2018. 

VI. 
1. Návrh na vklad vlastnického práva spojený s návrhem na vklad prává prodávajícího jako oprávněného 

plynoucího ze smlouvy o zřízení věcného břemene bude podepsán prodávajícím a kupujícími současně 
s podpisem této smlouvy. 

2. Kupující podpisem této smlouvy uděluje prodávajícímu ve smyslu ustanovení § 441 odst. 2. občanského 
zákoníku, y platném znění, plnou moc k podání návrhu na vklad vlastnického práva ve prospěch kupujícího a 
práva prodávajícího jako oprávněného plynoucího ze smlouvy o zřízení věcného břemene dle této smloUvy do 
katastru nenhovitostf. 

3. Smluvní strany této smlouvy se zavazuji si poskytnout veškerou vzájemnou součinnost vyžadovanou 
k provedení vkladu práv podle těchto smluv do kátastru nemovitostí. 

Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí ke splnění účelu této smlouvy a zavazují se, pokud to bude nutně podle výzvy 
nebo rozhodnutí Katastrálního úřadu, doplnit riebp změnit tuto smlouvu nebo uzavřít novou snilouvu, která naplní 
účel této SmloUW. ďo 7 finň n H o H n o L - H n e o ^ ' ^ • ^ ' - ^ • i - " • • - - ' • • • 

5. 

. - r • — - — o i i i l u u v u iicuu uzavru novou smiouvu, Která naplní 
účel této smlouvy, do 7 dnů ode dne, kdy se p obsahu výzvy nebo rozhodnutí Katastrálního úřadu dozvěděly. Toto 
ustanoyěrtf sě vztahuje přiměřeně na návrh na vklad dó katastru nemovitostí á přílohy. 

Do doby provedení vkladu vlastnického práva dle této smlouvy a práva prodávajícího jako oprávněného 
plynoucího ze sni|oijvy ó zřízení věcného břernene jšpu pbě sniluVní strany svými projevy vůle vázány a zavazují 
se bez souhlasu druhé strany hepřevést předhiěthé nemovitosti na třetí osobu, jakkoliv je nezatížit nebo nesjednat 
k nim prává pfó třetí osobu. 

VII. 

VIII. 
1. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je dle ustánpveríí § 1 zákonného opatření Senátu ČR č. 340/2013 

Sb. . o dani z nabytí némóvitých věcí, ve zriěrií pozdějších předpisů nabyvatel vlastnického práva k nemovité 
věci. 

2. Správní poplatek za návrh na vklád vlastnického práva do kátastru nemovitostí hradí kupújíčí. 



IX. 

1. Prodávající prohlašuje, že na převáděné nemovité věci nevážnou dluhy, zástavní práva ani jiné právní závazky, 
kromě věcného břemene uvedeného v ěl. II odst. 1 této smlouvy. Kupující prohlašuje, že je mu dobře znám stav 
prodávané nemovité věci a kupuje ji, jak stojí a leží. 

2. Smluvní strany se dohodly, že prodávaný pozemek se považuje za fonnálně předaný kupujícímu dnem nabytí jeho 
vlastnického práva. 

3. Smiuvrií strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že jí uzavírají svobodně a vážné. Na důkaz výše uvedeného 
připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 

4. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,, v platnérn znění a nabývá účinnosti 
dnem jejího zveřejněni. Srnluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této šnjíouvy, zajistí prodávající. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení a jedno vyhotovení s úředně ověřenými podpisy bude předloženo katastrálnímu úřadu jako 
příloha návrhu na vklad vlastnických práv do katastru nemovitostí. 

6. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky schválenými oběma smluvními 
stranami 

7. V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se právní vztah mezi účastníky řídí ustanoveními 
občanského zákoníku popř. dalších souvisejících platných právních předpisů. 

8. Podle této smlouvy lze v katastru nemovitostí provést příslušné změny. 

V Rumburku dne: 2 9 -06- 2018 v Rumburku dne: O 4 -07- 7nUl 

Renáta Ticháčkóvá 
kupující 

^-SSgrJáfDšláVS^ 
starosta mésl 

prodávající^ 

Odbor majetkový Datum Jméno a příjmení Podfjís 

Zpracovatel 22.06.2018 Lucie Pirikašová , 

Pověřená vedením odboru 22.06.2018 Jana Jindrová | 

Odkaz ná usnesení orgánu města ZU 25. zasedání, usnesení č. 25/5/b20Í8 ze díTe 26.04.20lB 



Podle ovířovácl knihy Místského ůjadu Rumburk 

— ,-Jj>isn_ .„ 
jméno/a, příjmení, datum a itilstó nárqzenl žadatele/ 

pof. eisid legaliMce ' Q ^Q J i _ , 
«al - uznal pdapis na lístinč za vlastni 

u u K u n 

nálištii 

adr = 

-ádfes 
ĵ JcsfcúTepirtrtiky 

druh á ílšlóíbidadu, na znKnnicM 

uvedené v této ověřovací doložce .. 

V Rumburku dne 2 9 .06. 20tF 
Jmllío ap^me^pvčí^lcl osoby, 
které ̂ {•"''•'""'•í-wřSiíBrHjii 

Otisic úředního |6zítkaTp^s ovéřujlcl Moby 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
D osavadní stav Nový stav 

Omačtsnl 

pozemku 

pare . £lslem 

y ř m í r a parce ly Druii pozemku OznóCénr 

pare . f f s l e m 

yýfn&ra p a r c e l y Druh pozcmloi Typ stavby Způa. 

u r i e ň 

Porovndnf se stave 3m evit ence pr<5vních vztohů Omačtsnl 

pozemku 

pare . £lslem 

y ř m í r a parce ly 

Způsob vyut ir 

OznóCénr 

pare . f f s l e m 

yýfn&ra p a r c e l y 

Zpilsob v>u2itf ZpÚBOb vyu2iu 

Způa. 

u r i e ň 

ozna£e 
'2 p o z e m K u 

náho v 

C T s I o (Istu 

vlastnictví 
výmf l ro dliu OznoCenf 

dllu 

Omačtsnl 

pozemku 

pare . £lslem 

ho 

Způsob vyut ir 

OznóCénr 

pare . f f s l e m 

ho i iT^ 

Zpilsob v>u2itf ZpÚBOb vyu2iu 

Způa. 

u r i e ň 

ko lost ru 
nemovi tost i 

ůrM^it poz . 
ev idenc i 

C T s I o (Istu 

vlastnictví 

ho a? 

OznoCenf 

dllu 

1019/24 7019/24 2298 

Oprávněný : čEZ Distribuce a.s. Děčín 
Druh věcného břeřněne ; próvo uložen/ energětickélio zařízeni 

Seznam souřadnic (S-JTSK) 

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením 
tfv bodu Y X kód kv. Y X Poznámka 

1 7.19459A4 947648.57 3 
2 719460.10 947647.94 3 
3 719460.01 947648.92 3 
4 719459.38 947649.29 3 
5 719459.72 947649.86 3 
6 719460.54 947650.36 3 
7 719459.98 947650.58 3 
8 719459.02 947649.65 3 
9 7 i9459.4J 947650.09 3 

10 719461.42 947652.61 3 
11 71:9460.82 947652.69 3 
12 719460.81 947659.95 3 
13 719460,21 947659.87 3 
14 719459.94 947665.02 3 
15 719459.34 947664.94 3 
16 7'19459.28 947670.50 3 
17 719458.68 947670.54 3 
18 719459.79 947675.35 3 
19 719460.30 947674.89 3 

GEOMETRICKÝ PlÁH 
pro 

vymezeni rozsahu věcného břemene 
k Čúsli pozemku 

Vyhólovilel: 
tng,Ladislav Kovář 
Nerudova 631,Česká LIpa 

Cfslo pltjnu; 3425-253/2018 

Okres: Děčín 

Obec: ^Rumburk 

<ot. Ozeml: Rumburk 

kopový tist: Varnsdorf 7-3/33 
^Movoilntm (řhiatnfliOii) peztmkú bylo (Mskytnuto oiolnoat 
letndmtt « ' v teránu a piilMheni novrhůrtnjeh nmjch hroaic. 

Jméno, pfljmenl: 
Ing. Ladislav Kovář 

C(3te půtelhy Bíinomu dříNjn« oprtvn«nýeh 
221/1995 

On.; 18,2.2018 Cído: 270/2018 
Wdleííhwtml o přflinostř odpovfUd průvnrm předpisům. 

Katatlrďtnl tirod aouhbel a oeislwdnfm porcel. 

KU pro Ústecký kraj 
KP Rumburk 
Bc,Daniel Mašek 
PGP-106/2018-531 
2018.02.21 08:09:21 CET 

SIsJflópíB cváTi) dfAdni oprOvnSr^ zemfitnIVicVý ln2snýn 

jn i íno . pismtni: I n g . L a d i s l a v K o v á ř 

Citio pdolíiy fioznámu ilfodnA oprďvňért^h 
zcmAmenck]Kh Inlen^rú: 2 2 1 / 1 9 9 5 

2 1 . 2 . 2 0 1 8 1 1 5 / 2 0 1 8 

Tento'fitfljrttpls odpovkM gaumtr ícNma pidnu v tfsktrotilcfté podobA ulolentmu 
v dokumentod katostrilirtfha ůfaůii. 

OvOronl ttoinopisu geomotríckého pldnu v eatrnnd pcdobi. 



948/1 

1019/24 

1019/65 

1019/23 



1019/24 

13//b 

t005/1 
W1S/M6 

r019/J6 

J Ol 9/22 

to 19/35 

VÝKAZ D O S A V A D N Í H O A N O V É H O S T A V U Ú D A J Ů K A T A S T R U N E M O V I T O S T Í 

. Dosavadní stav NoW stav 
Porovnaní i« olcví vztahů 

ti > - ! ^ . - !- i . .V 

1003 

toia/7* 

101 a/75 . '2} 

J 

J 

J 

27 

75 

7A 

oa 

lOOi 

1019/34 

1013/75 

i 
i 

S2 

59 

m 

2 

• 2_ 

2 

3 

1002 
ióia/24 
WlSi/75 

•J2íi2 
229Ů 
2298 

j\ 2f 

V, 
1003 

toia/7* 

101 a/75 . '2} 

J 

J 

J 

27 

75 

7A 

oa 

lOOi 

1019/34 

1013/75 

i 
i 

S2 

59 

m 

2 

• 2_ 

2 

3 

1002 
ióia/24 
WlSi/75 

•J2íi2 
229Ů 
2298 

s 

1003 

toia/7* 

101 a/75 . '2} 

J 

J 

J 

27 

75 

7A 

oa 

lOOi 

1019/34 

1013/75 

J 

í 

f 

S2 

59 

m 

2 

• 2_ 

2 

3 

1019/2Í 
1019/24 

22se 
21/90 

J 73 
) / b 

1003 

toia/7* 

101 a/75 . '2} 

J 

J 

J 

27 

75 

7A 

oa 

lOOi 

1019/34 

1013/75 

J 

í 

f 

S2 

59 

m 

2 

• 2_ 

2 

3 

1019/2Í 
1019/24 

22se 
21/90 

• i " 

b 

1003 

toia/7* 

101 a/75 . '2} 

J 

J 

J 

27 

75 

7A 

oa 

lOOi 

1019/34 

1013/75 

J 

í 

f 

S2 

59 

m 

2 

• 2_ 

2 

3 

i 

1003 

toia/7* 

101 a/75 . '2} 

J 

J 

J 

27 

75 

7A 

oa 

lOOi 

1019/34 

1013/75 

J 

í 

f 

S2 

59 

m 

2 

• 2_ 

2 

3 

•2} 
fíara 

12 

(II ^ 

'D 64 

í/ň rntn* a) fň 
Tími a} fň 

57/SWřJ 
Sb. tf 

1 
bíaMi 0 

1/ 
1/ •2} 

fíara 

12 

(II ^ 
Su tootreii 

í/ň rntn* a) fň 
Tími a} fň 

57/SWřJ 
Sb. tf 

1 
bíaMi 0 

1/ 
1/ 

Výkaz úďojú o bonitovaných půdňS ekologických jednotkóch ( 6 P E J ) k^panioldrn .'nového stavu 

ho ; Rť 

Í003 7«»í) 19 
27 

Í003 7«»í) 19 
27 

7*«»0 (i 5S 

Í003 7«»í) 

7«f£) l\ 90 

74610 
1 
i j 75 

17 

i 
74610 

i j 92 i 

Svznom souřadnic ( S - J T S K ) 

Sourodnica pn) lůpla do KN 
C. bodu y X k i d k v . . PazndmUd 
39Z-1 7i»«ei.&a -9*76*6^ J •l^lolu 

7)9449,04 '947S58.91 3 
7tB449.66 947661.16 3 

S93-55 719473.39 :fl47MÍ14 3 it. kotft 
582-B3 '7\ÍVi92a,' 947675.83 3 

719474.30 ,947CC3.» 3 ii.pkXu 
1 7194113.57 04TSaa.8; 3 
2 719453.60 '047B34.ta 3 BvLpgtho slOu{ 
3 719458,74 94767103 3 . il,pMu 
4 719470.89 947664.04 3 il.plaiu 

G E O M E T R I C K Y P L Á N 
p r o 

rménu hranice paremku 

ftfarbte aa,*Q3P> ABíhrf 

fe* femaobrf 7- .VJJ 

K 03. ZD18 . ^umt 

Bc. Daniel Maidt 


